
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními strananii:

1. Mateřská Škola Čtyřlístek, Ostrava - Poruba, Skautská 1082, příspěvková
organizace

sídlo:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

Skautská 1082/60, Ostrava - Poruba, 70800
Be. Gabrielou Horskou - ředitelkou Školy
70984638

a

2. WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
sídlo: Vlastislavova 152/4, 140 00, Praha 4
zastoupená: Tng. Andreou Dědovou na základě plné moci ze dne l 1.7.2023
IČO: 24231509
bankovní spojení:
číslo účtu:
SpoleČnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl O, vložka 1003
(dále jen ,,Poskytovatel")

I.

Popis skutkového stavu
l. Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2024 Darovací smlouvu na finanční dar pro zajištění

bezplatného školního stravování dětí se sociálním znevýhodnčnim a dčtí , jejichž rodina se
nachází v nepříznivé finanční situaci (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění
bezplatné stravování výše uvedených děti.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv a jejich příloh v registru smluv
podle Smlouvy a podle § 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon Č. 340/2015 Sb.") a má povinnost
uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Smluvní strany shodně konstatuji, že ze Smlouvy bylo poskytnuto vzájemné plnění, přestože
v době poskytnutí tohoto plnční nebyla Smlouva řádně uveřejněna dle § 5 zákona
č. 340/2015 Sb. a Že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

1/2



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy a s ohledem na
skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
skutečností uvedených v odst. 3 tohoto článku, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu
o vypořádání závazků.

TI.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si touto smlouvou vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely Přílohu č. l této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě Smlouvy
považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
dle Smlouvy nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
ode dne jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným ve Smlouvě, budou splněna dle podmínek stanovených Smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje k uveřejnění této smlouvy včetně její přílohy v registru smluv
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnern jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel
obdrží tři a Poskytovatel dvě vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. l - Darovací smlouva na finanční dar

Příloha Č. 2 - Plná moc

Bc. Gabriela Horská
Ředitelka školy

Za P sktova:ele d,e,:j

In

2/2


